: REPUBLIKA E SHQIPFRISE
MINISTRIA E SHENDETESISE DAE MBROJTJES SOCIALE
BORDIDREJTUFRS T QENBRES SPITALQORE UNIVERSITARE “NENE TEREZA™

VENDIM QARKULLUES
NR.O DATE [4 .0k 2003
“PER DISA NDRYSHIME NE VENDIM NR. 64, DATE 02.12.2022 “PER DISA
NDRYSHIME NE STRUKTUREN ORGANIZATIVE T QSU “NENE TEREZA”

N& zbatim t8 VKM-s& Nr. 66, dats 03.02.2017 “Pér pércaktimin e kritereve e & procedurave Dér
ngritjen ¢ organizimin e shérbimeve dhe strukturave shéndetésore universitare”, Urdhérit &
Pérbashkét nr. 709, daté 10.10.2018 “Pér miratimin e Statutit t& Qendrés Spitalore Universitare
“Néné Tereza”, Tirang t& Ministrit € Sheéndetésiss dhe Mbrojtjes Sociale dhe Mimisirit 18
Arsimit, Sportit dhe Rinisg, shkresé nr. 2797 prot.,, datg 25.11.2022 dhe 1&ndé “Relacion mbi
propozimet ndaj Bordit Drejtues 1 Qendrés Spitalore Universitare “Néné Terezg”, shiress
“niF. Z%?ijf?‘ prot., daté {6, £ . 20)23 dhe 1énds “Kerkess” & QSU “Néng Tereza”,

VENDBOSIT
L. T& miratojs ndryshimin e strukturés administrative t8 Qéndrés Spitalore Universitare “Nens
Tereza” Shérbimin ¢ Toksikologjisg Klinike dhe Varssisé Alkoologjike, brenda numrit total
T punonjésve, i€ reflektuar né Aneks 1 bashk&lidhur kétij vendimi.
2. Ngarkohet Drejtoria e Pergjithshme e QSU “Néng Tereza”, pér zbatimin e k&tij vendimsi.

Cdo vendim tjetér, g& bie ndesh me kéte vendim shfugizohet,

(%2

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéhers.

KRYETAR! I BORDIT

Prof. Mira RAKACOLLI
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STRUKTURA ADMINISTRATIVO-MJEKESORE QSUT

POLII ADMINISTRIMIT TE INTEGRUAR TE
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